16
27
16
27
16
27

entia e ronalis spūs. Bonū tenies p qndā redūdāriā ē
 corp^o hūanū i qd gaudiū glie, redūdar p diuicōes sui
 ad aiām. Hinc ē q charitas nō solū facit nos diligere
 deū r ronalē spm s r etiā corp^o nrm. Cōcedēdū ē igit sicut
 pbatū ē q corpa nra diligēda sūt ex charitate. cōcedē
 sūt etiā rōes ad hāc pte inducte. ¶ Ad id qd obr^o q deus
 29 bonaf nos i euāgelio ad vitā carnalē odicēdā. Dōm q i
 corp^o nro ē viciōsitas cōcupie r bonitas nature. Et quia
 viciōsitas concupiscentie inclinat ad malū. iō est odicē
 da. r siqs eā diligit odit aiām suā. qz vō bonitas na
 ture ordinata ē ad sumū bonū qd amō cōparticipādū
 iō ē diligēda. Lū g dōs bonaf ad odiendā aiām nram
 siue vitā carnalē. dō q hoc nō cōcludit q corpa nra non
 sint diligēda qz ad bonitatē nature. s qz ad viciō
 30 sitatē cōcupie. Et p h p r nō ad rōnē sequēte. qz caro nō
 repugnat spūi. nec spedit ab asseāda bñtudinē. p p cō
 ditionē nature. sed p viciōsitatē cōcupie concreare
 31 ¶ Ad illud qd obr^o q nō dnt diligi ex charitate ea q cor
 ruptū. cū charitas nūqz excidat. dō q qzuis corp^o no
 strū sit corruptibile ad ips r fm pntē statū. ē tñ ad ppe
 rtiā incorruptōes ordinari. Tñ qzuis nūc seminet i cor
 ruptōe. s iurget tñ i incorruptōe. r iō qzuis corp^o sit cor
 ruptibile qz ad lapē nature infirmitatē. nō sequit q
 nō sit diligibile ex charitate qz ad necessitatē nature.
 32 fm quā ordinari ē ad ppetuā incorruptōes. ¶ Ad illud
 qd obr^o q rō imaginis r expōsā assilatio q facit creaturā
 ronalē diligi ex charitate nō inuenit in corpe. dōm qve
 nū ē p se loquēdo q rō imaginis sic facit. s aut corp^o hu
 manū n sit ad dei imaginē p se. est tñ vnitū aie q ē ad ima
 ginē vnitā in vnitatē nature. r rōne illi^o est bñtūdis cō
 pncipabile. r sicut bñtūdis pncipabile. ita r diligē
 di ex charitate. ea vitz rōne q ē aie ronalē vnitū. r hoc ē
 p p rtiā corp^o hūanū respectu cuiuslibet alterius corp^o
 p p rtiā nō ē sile r alijs corp^o irrōnalib^o.

Questio v.

¶ An ex charitate sint diligēda dona gratuita. Et
 q sic v^o pmo p aug. in li. de tri. Qui diligit primū ipaz
 p p rtiā dilectōis diligit. g si primū diligit ex charitate.
 dilectōes diligit ex charitate. sed dilectio q diligit p r
 mū ē donū g ruitū. g dona gratuita sūt ex charitate diligen
 da. ¶ Itē dō qd ordinat ad bñtudinē r ad ea pducit est
 diligēdū ex charitate. sed dona gratuita sūt boni. g v^o q
 ex charitate diligēda sint. ¶ Itē cōstans ē q dona spūa
 lia sūt amāda r a deo petēda. r q illa diligit diligēdo me
 retur. si g dilectio meritoria ē dilectio charitat^{is}. g v^o q
 talia dona sint ex charitate diligēda. ¶ Itē sic se bz di
 lectō gratuita ad dona gratuita. sic se bz dilectio nālis ad bo
 na nālia. s bona nālia diligit nāli dilectōe. g pari rōe
 dona gratuita diligit dilectōe gratuita. sed dilectio g ruitū
 ta ē dilectio charitat^{is}. g videt q dona gratuita sint ex cha
 ritate diligēda. ¶ Nota. Nulla creatura carens rōe ē
 diligēda ex charitate. sed bñtūda gratuita rōnē nō habēt
 g nō vōb^o diligi ex charitate. ¶ Itē diligerē est velle ali
 cui bonū. sed stultus ē q vult alicui ruri vel charitati
 bonū. g v^o q bñtūda gratuita ex charitate nō sint dili
 gēda. ¶ Itē illud solū est ex charitate diligibile. qd est
 aliq mō beatificabile. s bñtūda gratuita nō sūt bñfica
 33 ter enūerat ea q sūt ex charitate diligēda. sed dona g ruitū
 ra non sūt de illis q aug. enūerat. g videt q ex chari
 tate diligēda nō sūt. ¶ B^o ad p dicitōz intelligentiaz
 est notandū q aliqui dicere voluerūt dona gratuita nō
 ēē ex charitate diligēda. fm q diligerē ex charitate est
 motus charitatis efficiētis. sed si ex charitate diligit